
Uchwała Nr XXXII/251/2009 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy Dobrodzień 

 

Rada Miejska w Dobrodzieniu działając na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844  

z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawki opłaty targowej  w następującej wysokości: 

- przy sprzedaży odręcznej zajmującej miejsce do 1 m2  powierzchni włącznie przez jeden 

podmiot handlujący w stosunku dziennym                        7,00 zł, 

- powyżej 1 m2 do 4 m2 włącznie zajmowanej powierzchni handlowej przy dokonywaniu 

sprzedaży przez jeden podmiot handlujący w stosunku dziennym                                 20,00 zł,  

- powyżej 4 m2 do 8 m2 włącznie zajmowanej powierzchni handlowej przy dokonywaniu 

sprzedaży przez jeden podmiot handlujący – w stosunku dziennym                            30,00 zł, 

- powyżej 8 m2 zajmowanej powierzchni handlowej przy dokonywaniu sprzedaży przez jeden 

podmiot handlujący  w stosunku dziennym                      55,00 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dobrodzieniu Nr XXIII/182/2008 z dnia 28 listopada 

2008 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy Dobrodzień. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Damian Karpinski 

 


